派生分立公告经浙江东方茶业科技有限公司股东决定：本公司分立。
分立的形式为派生分立。浙江东方茶业科技有限公司分立为浙江东方茶
业科技有限公司和常山东茶茶业科技有限公司。浙江东方茶业科技有限
公司于 2016 年 7 月 6 日在钱江晚报公告中“分立后，原浙江东方茶业科技
有限公司的债权债务由分立后的浙江东方茶业科技有限公司承继”改为

“分立后，原浙江东方茶业科技有限公司的债权债务由分立后的浙江东方
茶业科技有限公司和常山东茶茶业科技有限公司承继”。请债权人自接到
本公司书面通知书之日三十日内，未接到通知书的自本公司之日起四十五
日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其
为没有提出要求。

特此公告。
浙江东方茶业科技有限公司

公告

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波海曙佳兴电脑织标绣花有限公司

经股东决定，本公司决定注

销，同时成立清算小组，并按有

关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波江东豪豪建筑装饰有限公司

经股东决定，本公司决定注

销，同时成立清算小组，并按有

关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波江东小叶酒业有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波中和拍卖有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波市鄞州区帝地建筑材料有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波市鄞州天蝎文化传媒有限公司

经股东决定，本公司决定注

销，同时成立清算小组，并按有

关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波市江北区展图电子商务有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波易路行网络科技有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波进港集卡企业管理有限公司

经股东决定，本公司决定注

销，同时成立清算小组，并按有

关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波宏魁国际贸易有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波江东百汇二手车经济有限公司

●安邦保险遗失交强险保单业务
留存联一份，流水号为11032
000011600010082，声明作废 ●温州三凯建设监理有限公司宁

波第一分公司公章编码由3302
050067294，更正为：330205
0067301，原公章声明作废。

●余姚市诺菲商务酒店（普通合
伙）注册号为330281601108599
遗失宁波市工商行政管理局余
姚分局2013年8月20日核发的
营业执照副本1份，声明作废。
余姚市诺菲商务酒店（普通合
伙）2016年11月25日

●宁波龙骏木业有限公司遗失宁
波市工商行政管理局北仑分局
2016年03月31日核发的营业执
照副本，注册号：913302063
16994400Y，声明作废。

●温岭市创盈文化传播有限公司公
司遗失税务登记证正副本，税号
331081336951491，声明作废

●慈溪德慧教育信息咨询有限公
司遗失组织机构代码证书副本
代码：31696013-9，有效期：
自2015年6月11日至2019年
6月10日，声明作废

●裘华魁遗失低压电工特种作业
证，证号T330283199312017
215声明作废

●温岭市创盈文化传播有限公司公
司遗失温岭市工商行政管理局20
15年4月14日核发注册号3310811
00307325营业执照正副本声明作废

●宁波御城置业有限公司开具的
发票号码00118600金额贰拾叁
万叁仟贰佰贰拾柒元整的购房
款发票1张遗失，发票代码：
233021396040声明作废。

●遗失宁波舒宁照明科技有限公
司国税，地税税务登记证副本，
号码：330227079200338，
声明作废。

●宁波高新区兴达百易科技有限公
司遗失核准号为J3320016971901
的银行开户许可证，声明作废

●宁波锐能塑机技术有限公司遗
失开户许可证，编号：J33200
34970601,开户银行：宁波银
行国家高新区支行，声明作废

●宁波海曙广益文化传播有限公
司遗失开户许可证，核准号：
J3320018867501，开户银行：
中国工商银行宁波市鼓楼支行
，声明作废

●温岭市创盈文化传播有限公司公
司遗失组织机构代码证正副本代
码336951491有效期2015年7月9
日－2019年7月8日，声明作废

●宁波浩林机械设备有限公司遗
失宁波市镇海区市场监督管理
局2015年11月02日核发的营业
执照正副本，统一社会信用代
码：913302112559906084，
声明作废

●俞妍遗失绍兴职业技术学院会
计电算化专业毕业证书，电子
注册号：12876120130600177
3，声明作废。

●宁波市镇海区招宝山林诺港府酒楼(普

通合伙)遗失公章(3302110069011)财务章

(3302110069012)法人章(吴元杰)声明作废
●宁波海曙能之创新电子科技有限公
司遗失宁波市海曙区市场监督管理
局2015年10月09日核发的营业执
照正本，统一社会信用代码：
91330203583989550D 声明作废

●邹文杰遗失浙江大学宁波理工
学院计算机科学与技术专业毕
业证，证号：1302212090500
1199，声明作废

●宁波杭州湾新区钊辉象山石浦
海鲜楼遗失餐饮服务许可证，
浙餐证字2014330282020044，
声明作废

●宁波市鄞州泰源医药咨询有限
公司遗失名称备案通知书，证
书号(甬工商)登记内备字[20
12]第001249号，声明作废

●宁波市江北强鑫橡塑厂遗失增
值税三联电脑版发票，发票号
码03898565发票代码3302152
130声明作废

●宁波江东鑫进房产营销策划有
限公司遗失财务章，声明作废

●江河建设集团有限公司宁波市
鄞州分公司遗失宁波市工商行
政管理局鄞州分局2011年03月
03日核发的营业执照正本，注
册号330212000189612声明作废

●慈溪德慧教育信息咨询有限公
司遗失慈溪市市场监督管理局
2015年6月9日核发的营业执照
副本，注册号:330282000329
919，声明作废

●宁波市三姓缘商贸有限公司遗
失组织机构代码证书正副本，
代码：34063171-4，有效期：
自2015年5月15日至2019年5
月14日，声明作废
●宁波市三姓缘商贸有限公司遗
失国税地税税务登记证正副本
，海税登字330203340631714
号，声明作废
●宁波市三姓缘商贸有限公司遗
失宁波市海曙区市场监督管理
局2015年5月13日核发的营业
执照正副本，注册号:330203
000240447，声明作废

●宁波市江东区昌鹏果蔬有限公
司遗失增值税普通发票共8张，
发票代码3302161320，发票
号码04494148-04494155，
遗失增值税专用发票一份，发
票代码3302154130，发票号
码08392890，声明作废。

●宁波市天正工程咨询有限公司
遗失住建部2013年4月16日核
发的工程监理资质证书副本，
证书编号：E133018293-4/3，
声明作废

经全体合伙人会议决议，将
注册资本由 81.2051 万元人民
币减至 50 万元人民币，并按有
关规定办理工商减资手续。

特此公告

减资公告

立信中联会计师事务所
（特殊普通合伙）浙江分所

经股东决议，本公司决定注
销，同时成立清算小组，并按有
关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波市鄞州古林科煜服装辅料
有限公司

经股东决定，本公司决定注

销，同时成立清算小组，并按有

关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波日月昌餐饮管理有限公司

经董事会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波玛贝尔汽车电子有限公司

经全体合伙人决议，本企业
决定注销，同时成立清算小组，并
按有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波长汇嘉盛投资中心
（有限合伙）

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波市镇海林仰贸易有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波中盛纸业有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波炎黄投资管理有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波海恒贸易有限公司

经股东决定，本公司决定注

销，同时成立清算小组，并按有

关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波唯本电子商务有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波和兴九州信息科技有限公司

经全体合伙人决议，本企业
决定注销，同时成立清算小组，并
按有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波梅山保税港区兴康福贸
投资合伙企业（有限合伙）

宁波浦民石油化工有限公司股东
会已决定解散本公司，公司成立清算
组，对公司债权、债务进行清算。请债
权人自接到本公司书面通知书 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日45
日内向本公司清算组申报债权登记，逾
期不申报的视其为没有提出要求。

宁波浦民石油化工有限公司

清算公告

慈溪市格诺奇威电器有限公司股
东会已决定解散本公司，公司成立清算
组，对公司债权、债务进行清算。请债
权人自接到本公司书面通知书 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日45
日内向本公司清算组申报债权登记，逾
期不申报的视其为没有提出要求。

慈溪市格诺奇威电器有限公司

清算公告

经公司股东会决议，将注册
资本由 750 万元人民币减至
150万元人民币，并按有关规定
办理工商减资手续。

特此公告

减资公告

宁波瑞能电子科技有限公司

绍兴市诚信印刷包装有限公司股
东会于 2016 年 11 月 21 日决议解散
公司，并于同日成立了公司清算组。
请公司债权人于本公告发布之日起
45日内，向本公司清算组申请债权。
联系人：张小云 电话：13606556503
地址绍兴市灵芝镇小观村邮编312000

绍兴市诚信印刷包装有限公司
2016年11月21日

注销清算公告

派生分立公告经浙江东方茶业科技有限公司股东决定：本公司分立。
分立的形式为派生分立。浙江东方茶业科技有限公司分立为浙江东方茶
业科技有限公司和常山东茶茶业科技有限公司。浙江东方茶业科技有限
公司于 2016 年 7 月 6 日在钱江晚报公告中“分立后，原浙江东方茶业科技
有限公司的债权债务由分立后的浙江东方茶业科技有限公司承继”改为

“分立后，原浙江东方茶业科技有限公司的债权债务由分立后的浙江东方
茶业科技有限公司和常山东茶茶业科技有限公司承继”。请债权人自接到
本公司书面通知书之日三十日内，未接到通知书的自本公司之日起四十五
日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其
为没有提出要求。

特此公告。
浙江东方茶业科技有限公司

公告

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波海曙佳兴电脑织标绣花有限公司

经股东决定，本公司决定注

销，同时成立清算小组，并按有

关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波江东豪豪建筑装饰有限公司

经股东决定，本公司决定注

销，同时成立清算小组，并按有

关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波江东小叶酒业有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波中和拍卖有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波市鄞州区帝地建筑材料有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波市鄞州天蝎文化传媒有限公司

经股东决定，本公司决定注

销，同时成立清算小组，并按有

关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波市江北区展图电子商务有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波易路行网络科技有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波进港集卡企业管理有限公司

经股东决定，本公司决定注

销，同时成立清算小组，并按有

关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波宏魁国际贸易有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波江东百汇二手车经济有限公司

●安邦保险遗失交强险保单业务
留存联一份，流水号为11032
000011600010082，声明作废 ●温州三凯建设监理有限公司宁

波第一分公司公章编码由3302
050067294，更正为：330205
0067301，原公章声明作废。

●余姚市诺菲商务酒店（普通合
伙）注册号为330281601108599
遗失宁波市工商行政管理局余
姚分局2013年8月20日核发的
营业执照副本1份，声明作废。
余姚市诺菲商务酒店（普通合
伙）2016年11月25日

●宁波龙骏木业有限公司遗失宁
波市工商行政管理局北仑分局
2016年03月31日核发的营业执
照副本，注册号：913302063
16994400Y，声明作废。

●温岭市创盈文化传播有限公司公
司遗失税务登记证正副本，税号
331081336951491，声明作废

●慈溪德慧教育信息咨询有限公
司遗失组织机构代码证书副本
代码：31696013-9，有效期：
自2015年6月11日至2019年
6月10日，声明作废

●裘华魁遗失低压电工特种作业
证，证号T330283199312017
215声明作废

●温岭市创盈文化传播有限公司公
司遗失温岭市工商行政管理局20
15年4月14日核发注册号3310811
00307325营业执照正副本声明作废

●宁波御城置业有限公司开具的
发票号码00118600金额贰拾叁
万叁仟贰佰贰拾柒元整的购房
款发票1张遗失，发票代码：
233021396040声明作废。

●遗失宁波舒宁照明科技有限公
司国税，地税税务登记证副本，
号码：330227079200338，
声明作废。

●宁波高新区兴达百易科技有限公
司遗失核准号为J3320016971901
的银行开户许可证，声明作废

●宁波锐能塑机技术有限公司遗
失开户许可证，编号：J33200
34970601,开户银行：宁波银
行国家高新区支行，声明作废

●宁波海曙广益文化传播有限公
司遗失开户许可证，核准号：
J3320018867501，开户银行：
中国工商银行宁波市鼓楼支行
，声明作废

●温岭市创盈文化传播有限公司公
司遗失组织机构代码证正副本代
码336951491有效期2015年7月9
日－2019年7月8日，声明作废

●宁波浩林机械设备有限公司遗
失宁波市镇海区市场监督管理
局2015年11月02日核发的营业
执照正副本，统一社会信用代
码：913302112559906084，
声明作废

●俞妍遗失绍兴职业技术学院会
计电算化专业毕业证书，电子
注册号：12876120130600177
3，声明作废。

●宁波市镇海区招宝山林诺港府酒楼(普

通合伙)遗失公章(3302110069011)财务章

(3302110069012)法人章(吴元杰)声明作废
●宁波海曙能之创新电子科技有限公
司遗失宁波市海曙区市场监督管理
局2015年10月09日核发的营业执
照正本，统一社会信用代码：
91330203583989550D 声明作废

●邹文杰遗失浙江大学宁波理工
学院计算机科学与技术专业毕
业证，证号：1302212090500
1199，声明作废

●宁波杭州湾新区钊辉象山石浦
海鲜楼遗失餐饮服务许可证，
浙餐证字2014330282020044，
声明作废

●宁波市鄞州泰源医药咨询有限
公司遗失名称备案通知书，证
书号(甬工商)登记内备字[20
12]第001249号，声明作废

●宁波市江北强鑫橡塑厂遗失增
值税三联电脑版发票，发票号
码03898565发票代码3302152
130声明作废

●宁波江东鑫进房产营销策划有
限公司遗失财务章，声明作废

●江河建设集团有限公司宁波市
鄞州分公司遗失宁波市工商行
政管理局鄞州分局2011年03月
03日核发的营业执照正本，注
册号330212000189612声明作废

●慈溪德慧教育信息咨询有限公
司遗失慈溪市市场监督管理局
2015年6月9日核发的营业执照
副本，注册号:330282000329
919，声明作废

●宁波市三姓缘商贸有限公司遗
失组织机构代码证书正副本，
代码：34063171-4，有效期：
自2015年5月15日至2019年5
月14日，声明作废
●宁波市三姓缘商贸有限公司遗
失国税地税税务登记证正副本
，海税登字330203340631714
号，声明作废
●宁波市三姓缘商贸有限公司遗
失宁波市海曙区市场监督管理
局2015年5月13日核发的营业
执照正副本，注册号:330203
000240447，声明作废

●宁波市江东区昌鹏果蔬有限公
司遗失增值税普通发票共8张，
发票代码3302161320，发票
号码04494148-04494155，
遗失增值税专用发票一份，发
票代码3302154130，发票号
码08392890，声明作废。

●宁波市天正工程咨询有限公司
遗失住建部2013年4月16日核
发的工程监理资质证书副本，
证书编号：E133018293-4/3，
声明作废

经全体合伙人会议决议，将
注册资本由 81.2051 万元人民
币减至 50 万元人民币，并按有
关规定办理工商减资手续。

特此公告

减资公告

立信中联会计师事务所
（特殊普通合伙）浙江分所

经股东决议，本公司决定注
销，同时成立清算小组，并按有
关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波市鄞州古林科煜服装辅料
有限公司

经股东决定，本公司决定注

销，同时成立清算小组，并按有

关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波日月昌餐饮管理有限公司

经董事会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波玛贝尔汽车电子有限公司

经全体合伙人决议，本企业
决定注销，同时成立清算小组，并
按有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波长汇嘉盛投资中心
（有限合伙）

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波市镇海林仰贸易有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波中盛纸业有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波炎黄投资管理有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波海恒贸易有限公司

经股东决定，本公司决定注

销，同时成立清算小组，并按有

关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波唯本电子商务有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波和兴九州信息科技有限公司

经全体合伙人决议，本企业
决定注销，同时成立清算小组，并
按有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波梅山保税港区兴康福贸
投资合伙企业（有限合伙）

宁波浦民石油化工有限公司股东
会已决定解散本公司，公司成立清算
组，对公司债权、债务进行清算。请债
权人自接到本公司书面通知书 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日45
日内向本公司清算组申报债权登记，逾
期不申报的视其为没有提出要求。

宁波浦民石油化工有限公司

清算公告

慈溪市格诺奇威电器有限公司股
东会已决定解散本公司，公司成立清算
组，对公司债权、债务进行清算。请债
权人自接到本公司书面通知书 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日45
日内向本公司清算组申报债权登记，逾
期不申报的视其为没有提出要求。

慈溪市格诺奇威电器有限公司

清算公告

经公司股东会决议，将注册
资本由 750 万元人民币减至
150万元人民币，并按有关规定
办理工商减资手续。

特此公告

减资公告

宁波瑞能电子科技有限公司

绍兴市诚信印刷包装有限公司股
东会于 2016 年 11 月 21 日决议解散
公司，并于同日成立了公司清算组。
请公司债权人于本公告发布之日起
45日内，向本公司清算组申请债权。
联系人：张小云 电话：13606556503
地址绍兴市灵芝镇小观村邮编312000

绍兴市诚信印刷包装有限公司
2016年11月21日

注销清算公告

QIANJIANG EVENING NEWS

2016.11.25 星期五 责任编辑：陈宏/版面设计：陈海伟 电话：87918936 3

宁波城事·微新闻

“交警同志，我的车子在 G15 甬台温高

速往宁波方向凫溪大桥上与一只羊发生碰

撞，而且后方好像又有事故了，请来帮帮我

们！”11月21日下午5时许，高速交警接到了

这样一起求助信息。随后，高速交警第一时

间驱车前往现场。

到达现场后，民警看到过路的驾驶员正

在将一只已经死去的羊拖至应急车道上。不

过，由于之前发生过事故，还是有车辆因为无

法移动还停在快速车道内，对通行造成一定

影响。民警立即通知各方人员清理现场，保

障高速公路的正常通行。

民警了解到，事发当时，由于一只羊突然

误入高速公路，并与第一辆轿车发生碰撞，而

后面的 4 辆车子也因闪避不及，纷纷发生碰

撞。据悉，这起事故前后共造成 5 辆车子不

同程度的损伤，经济损失可能在 30 万元以

上。另外，事故还导致一位乘客受了轻伤。

随后，民警在不远处的边坡下，又发现三

只被绑在边坡灌木丛中的羊。为了不让悲剧

重演，民警只好先通知施救单位把羊带至辖

区大队。当天晚上，一位住在宁海县梅北村

的村民前往大队领羊，而他也将对这起事故

负一定的责任。

事后，大队全体干警高度重视，专门派

民警去事故区域前后 5 公里范围内，寻找是

否有破损的铁丝网。同时，民警还专程前

往事故源头梅北村走访，与该村村主任进行

沟通了解。

目前，该事故还在进一步调查中。

在此，高速交警表示，铁丝网防护的不仅

仅是高速公路的安全，更是高速公路与相邻

村庄人民群众财产安全的“守护者”。若是有

人因自身利益破坏铁丝网，公安部门将会依

法追究其法律责任。

本报记者 朱依琼

本报通讯员 虞波 汪生彬

一只羊 高速，5车相撞1人轻伤

在奉化南山路与金钟路交叉口，一起汽

车与电瓶车相撞的交通事故，引发关注。

根据网友们提供的信息，电瓶车以及电

瓶车驾驶员被卷入汽车车底，连人带车拖行

了二三十米。

究竟是怎么回事？

记者向交警部门核实，事故发生在11月

21 日 17 点 50 分左右，马先生驾驶汽车沿金

钟路由南往北行驶，途经金钟路与南山路交

叉口时，正好是绿灯，马先生径直通过。此

时，这个路口从西往东方向正是红灯。另外

一边，董先生驾驶着电瓶车闯红灯，通过了这

个路口，汽车驾驶员马先生避让不及，发生了

两车相撞的交通事故。随后，交警赶到现场。

经初步勘查，事故是因为电动车西往东

闯红灯引起的，当时汽车是南往北按绿灯直

行，电动车以及驾驶人卷入轿车车底，并被轿

车拖行了二三十米。

据目击者说，两车发生相撞时，瞬间火花

四溅，电瓶车驾驶员董先生连人带车被拖行

了二三十米。据了解，事故造成电瓶车驾驶

员董先生受伤住院。目前，交警还在对这起

事故作进一步处理。

交警部门提醒广大电动车主，一定要严

格遵守交通法规，遵守信号灯的指示，最好戴

好安全头盔，不穿行、不逆行、不抢行，确保安

全。 本报记者 邹洪珊 吴晓鹏

电瓶车 红灯，连车带人卷入车底

A

B

闯

闯